(partita IVA n. 00320080971) l’accordo quadro per la fornitura di tessuti da 

impiegarsi, per l’esecuzione di attività istituzionali che si svolgono presso le MDC di Prato, del valore massimo 
stimato, ai fini dell’art. 14, comma 4 del Codice, di € 44.000,00 (euro quarantaquattromila/00) oltre IVA; 

- di procedere alla pubblicazione della presente Determina nel sito di Fondazione Sistema Toscana nella sezione 
Amministrazione trasparente, ai sensi e per gli effetti di cui agli articoli 20 comma 1 e 2 e 28 del Codice. 

Provvedano il RUP e il personale aziendale alle necessarie incombenze.